



[Tivani Asmarani Jailani]

Purwosari, Jawa Timur 67162 | +6285875697879 | tivaniasmrnj@gmail.com

LinkedIn: Tivani Asmarani Jailani

Profil

Saya Tivani Asmarani Jailani, lulusan S1 Ekonomi jurusan Manajemen peminatan Manajemen Keuangan Universitas Widyagama Malang tahun 2020. Memiliki pengalaman magang dibidang *Audit, Compliance & Risk Management* dan *Account Payable & Tax* di PT. Pengembangan Pariwisata Indonesia/ITDC.

Kemampuan dan Hobi

Soft Skills:

- Teliti
- *Teamwork*
- Manajemen waktu
- Kreatif
- Disiplin

Hobi:

- Desain
- Fotografi
- Musik

Hard Skills:

- Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint)
- Laporan Keuangan
- Sistem ERP (*Basic*)
- Desain (Adobe Photoshop)

Kepribadian

- Jujur
- Bertanggung Jawab
- Dapat bekerja dengan tim maupun individu

Bahasa

- Indonesia (Aktif 100%)
- Inggris (Aktif 50%)

Pengalaman

Magang di PT. Pengembangan Pariwisata Indonesia/ITDC (Bali, Indonesia)

1. *Audit, Compliance & Risk Management* (September 2019 – February 2020)

- Membuat *project* untuk divisi dengan judul "Implementasi Manajemen Risiko Berdasar ISO 31000:2018 di PT. Pengembangan Pariwisata Indonesia/ITDC"
- Membantu merekap pembayaran dari tenan, merekap saldo *employee*

2. *Accountant - Account Payable & Tax* (Oktober 2019 - November 2019)
 - Mengentri jurnal hutang, SPPD (Membuat Voucher), pertanggungjawaban uang muka, pertanggungjawaban kas kecil ke sistem ERP

Pendidikan

1. Universitas Widyagama Malang (2016-2020)

S1 Ekonomi - IPK 3,70

- Mengikuti Magang Bersertifikat program kementrian BUMN dan FHCI selama 6 bulan (2019)
- Ketua pelaksana Seminar Bank Indonesia yang diadakan Himpunan Mahasiswa Jurusan Manajemen (2018)
- Mengikuti karya tulis ilmiah MTQ tingkat regional di Jember (2018)
- Kepala bidang Informasi dan Komunikasi di Himpunan Mahasiswa Jurusan Manajemen (2017-2018)
- Staff bidang Informasi dan Komunikasi di Himpunan Mahasiswa Jurusan Manajemen (2016-2017)

2. SMAN 4 Berau (2013-2016)

Jurusan IPS

- Tes TOEFL *Global House National Olympic Committee* (2015)
- Juara III lomba FLS2N Seni Teater (2015)
- Mengikuti lomba APSETRA VIII (Apresiasi Seni dan Sastra) Universitas Mulawarman (2014)
- Mengikuti *Berau Coal Marching Band Competition* (2014)

Sertifikat

- Program Kompetensi:
 - 1) *Information Technology* dengan nilai 79
 - 2) *Basic Conversation* dengan nilai 82
 - 3) Kewirausahaan dengan nilai 80
 - 4) TOEFL dengan nilai 467
- Magang Bersertifikat (Menyusul)
- Peserta MTQ Jember tingkat regional
- Panitia acara Himpunan